
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 49 del 14 febbraio 2011  

 
 
OGGETTO: impegno e liquidazione fatture varie per fornitura metano uffici comunali – scuole 

materne – scuole elementari – scuole medie.  soc. cogas piu’  - periodo ottobre-
novembre 2010. 
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno xx  del mese di xx  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTE le fatture presentate dalla Societa’ Cogas piu’ S. r. l., con sede in Via Gaetano Bernabeo 
n.20, per la fornitura di metano per riscaldamento agli Uffici Comunali,  Scuole Materne,  Scuole 
Elementari e Scuole Medie . 
CONSIDERATO che la fornitura è stata regolarmente effettuata.; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle stesse; 
 
 

DETERMINA 
 
IMPEGNARE e liquidare in favore della Soc. Cogas piu’ di Via Gaetano Bernabeo N.20, di 
Ortona le sotto elencate  fatture, relative alla fornitura di metano per riscaldamento agli Uffici 
Comunali, Scuole Materne, Scuole Elementari, Scuole Medie. 
PROVVEDERE al pagamento delle fatture tramite il Servizio di Tesoreria;  
Imputare la spesa della fornitura di metano ai seguenti Capitoli di bilancio 2010 
 

Il Compilatore 
(dm) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  14 febbraio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Ambiente 


